
nustre Municipalidad de Punta Arenas 
Plaza Muñoz Gam.ero N" 745 - Fono Fax 61-200 306 

E-mail: claudia.caaas@!-puntaarenas.cl 
Punta Arenas - Chile 

Secretaria Municipal 

PUNTA ARENAS, Diciembre 18 de 2009 

NUM. "1399 I (SECCION "B").- VISTOS: 

,/ Antecedente N° 7552, recaído en E-mail de 17 de Diciembre de 2009, de la Dirección de Administración y 
Finanzas, referido a Solicitud de Traslado W191 ; 

,/ E-mail.de18 de Diciembre de 2009, de la Administración Municipal; 
,/ Las atribuciones que confiere el artículo 630 letra j) del texto refundido, coordinado, sistematizado y 

actualizado de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 
,/ Decretos Alcaldicios Nros. 92 de 09 de Enero de 2009; 992 de 31 de Marzo de 2009 y 4274 de 14 de 

Diciembre de 2009; 

D E C R E T O: 

TRASLADASE, la especie que a continuación se señala, desde la Dirección de Desarrollo Comunitario 
f.p.s.! hacia la Dirección de Administración y Finanzas (Inventario). 

01 MONITOR LCD DE 15" MARCA OUDATA MODELO H581D SERIE HB0106C221897 COLOR NEGRO, 
INVENTARIO 08772. 

MAURI 10 TORRES BARRIA 

ADMINISTRADOR MUNICIPAL 


MTB/EFV/pva.
DISTRIBUCiÓN: 
- Alcaldía 
- Administración Municipal 
- Administración y Finanzas 
- Sección Inventarios 
- Dirección de Control 
- O.I.R.S. 
- Antecedentes 
- Archivo.

"Punta Arenas, Capital de la Patagonia Chilena" 

mailto:claudia.caaas@!-puntaarenas.cl

